

Ingredienser

Socker, kakaosmör¹, HELMJÖLKSPULVER, kakaomassa¹, VETEMJÖL, vegetabiliska fetter (palm, shea), VASSLEPULVER (MJÖLK), SKUMMJÖLKSPULVER, fettreducerat kakaopulver¹, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), salt, kokosolja, aromer (bl.a. vanillin), bakpulver (E500). Mjölkchokladen innehåller minst 27% kakao och andra vegetabiliska fetter än kakaosmör. Kan innehålla HASSELNÖTTER. ¹Rainforest Alliance Certified. Find out more at ra.org.

Allergener

Innehåller: Mjök, Sojabönor, Spannmål som innehåller gluten. Kan innehålla: Nötter.